

# Årsredovisning 2022

Didrik von Essen AB

556816-0617

Undertecknad styrelseledamot/VD i Didrik von Essen AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen fastställts på årsstämma den 2023-05-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Ekerö den 28:e maj 2023



Didrik von Essen

## Förvaltningsberättelse

Belopp anges i SEK om inget annat anges.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Didrik von Essen AB startade sin verksamhet år 2010 och företaget bedriver konsultverksamhet inom Business Intelligence.

#### Väsentliga händelser under och efter räkenskapsåret

Omsättningen är i likhet med föregående år lägre än tidigare år pga. lägre engagemang hos de största kunderna. Denna lägre omsättning väntas bestå även nästkommande år men utan några risker för företaget eller dess intressenter.

Större nedskrivningar har gjorts av värdet på kapitalförsäkringar pga. den börsoro som har varit under året vilket resulterar i negativ påverkan på bokföringsmässigt resultat för året. I övrigt har verksamheten fortlöpt utan väsentliga händelser.

#### Egna aktier

Företaget innehar inga egna aktier.

### Flerårsöversikt

	2022-01-01	2021-01-01	2020-01-01	2019-01-01
	2022-12-31	2021-12-31	2020-12-31	2019-12-31
Nettoomsättning	1 048 282	1 059 037	1 853 963	1 515 858
Resultat efter finansiella poster	14 422	125 280	1 068 092	635 948
Soliditet	84%	82%	82%	82%

### Förändring eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
<i>Belopp vid årets ingång</i>	50 000	3 706 867	84 785	3 841 652
Utdelning	0	-275 000	0	-275 000
Balanseras i ny räkning	0	84 785	-84 785	0
Årets resultat	0	0	1 155	1 155
<i>Belopp vid årets utgång</i>	50 000	3 516 652	1 155	3 567 807

### Resultatdisposition

#### Medel att disponera

Balanserat resultat	3 516 652
Årets resultat	1 155
<b>Summa</b>	<b>3 517 807</b>

#### Förslag till disposition

Utdelning	290 000
Balanseras i ny räkning	3 227 807
<b>Summa</b>	<b>3 517 807</b>

### Kommentar till dispositioner

Dispositionerna har gjorts med beaktande av bolagets framtida konsolideringsbehov för att kunna genomföra nödvändiga investeringar och för att klara framtida kriser.

### Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Styrelsens uppfattning är att den föreslagna utdelningen ej hindrar bolaget från att fullgöra sina förpliktelser på kort och lång sikt, ej heller att fullgöra erforderliga investeringar. Den föreslagna utdelningen kan därmed försvaras med hänsyn till vad som anförs i ABL 17 kap 3 § 2-3 st (försiktighetsregeln).

## Resultaträkning

		2022-01-01	2021-01-01
	Not	2022-12-31	2021-12-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</i>			
Nettoomsättning		1 048 284	1 059 037
Övriga rörelseintäkter		15 910	18 645
<i>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</i>		<i>1 064 194</i>	<i>1 077 682</i>
<i>Rörelsekostnader</i>			
Övriga externa kostnader	1	-87 315	-94 509
Personalkostnader	2, 3	-755 365	-915 163
Av- och nedskr. av mat. och imm. anläggningstillgångar	4	0	0
<i>Summa rörelsekostnader</i>		<i>-842 680</i>	<i>-1 009 672</i>
<b>RÖRELSERESULTAT</b>		<b>221 514</b>	<b>68 010</b>
<i>Finansiella poster</i>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		202 558	40 500
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		18 723	16 770
Nedsk.av fin. anläggningstillgångar och kortfr. Plac.		-428 373	0
<i>Summa finansiella poster</i>		<i>-207 092</i>	<i>57 270</i>
<b>RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER</b>		<b>14 422</b>	<b>125 280</b>
<i>Bokslutsdispositioner</i>			
Förändring av periodiseringsfonder	8	104 000	38 000
<i>Summa bokslutsdispositioner</i>		<i>104 000</i>	<i>38 000</i>
<b>RESULTAT FÖRE SKATT</b>		<b>118 422</b>	<b>163 280</b>
<i>Skatter</i>			
Skatt på årets resultat		-117 267	-78 495
<b>ÅRETS RESULTAT</b>		<b>1 155</b>	<b>84 785</b>

## Balansräkning

	Not	2022-12-31	2021-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		0	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3, 5	2 457 547	2 669 075
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		2 457 547	2 669 075
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>2 457 547</b>	<b>2 669 075</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar	6	520 744	16 625
Övriga fordringar	6	0	156 905
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		520 744	173 530
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 467 067	3 157 975
<i>Summa kassa och bank</i>		2 467 067	3 157 975
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 987 811</b>	<b>3 331 505</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>5 445 358</b>	<b>6 000 580</b>

## **Balansräkning**

	Not	2022-12-31	2021-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital (1000 aktier)		50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>		<i>50 000</i>	<i>50 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		3 516 652	3 706 867
Årets resultat		1 155	84 785
<i>Summa fritt eget kapital</i>		<i>3 517 807</i>	<i>3 791 652</i>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>3 567 807</b>	<b>3 841 652</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder	8	1 235 000	1 339 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>1 235 000</b>	<b>1 339 000</b>
<b>Avsättningar</b>			
Övriga avsätt. för pensioner och liknande förpliktelser	3	388 817	762 700
<b>Summa avsättningar</b>		<b>388 817</b>	<b>762 700</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder	7	0	0
Skatteskulder	7	60 617	0
Övriga skulder	7	193 117	52 695
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter			4 533
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>253 734</b>	<b>57 228</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>5 445 358</b>	<b>6 000 580</b>

## Tilläggsupplysningar

### **Redovisningsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10  
Årsredovisning i mindre aktiebolag.

*Avvikelse från grundläggande principer, allmänna råd eller rekommendationer*  
Det förekommer inga avvikelser från grundläggande principer, allmänna råd eller rekommendationer.

#### *Intäktsredovisning*

Intäkter har redovisats till det verkliga värdet av vad som erhållits eller vad som kommer att erhållas när inkomsten kan mätas på ett tillförlitligt sätt och när det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna förknippade med försäljningen kommer att tillfalla bolaget.

#### *Pågående arbeten och entreprenaduppdrag*

Uppdrag till fast pris och uppdrag på löpande räkning har redovisats enligt huvudregeln (successiv vinstavräkning) som innebär att utförda prestationer löpande intäktas i förhållande till uppdragens färdigställandegrad.

#### *Inkomstskatt och uppskjuten skatt*

Redovisad inkomstskatt omfattar inkomstskatt som ska betalas eller erhållas avseende aktuellt år och justeringar avseende tidigare års aktuella skatt. Värdering av samtliga skatteskulder och skattefordringar sker till nominella belopp och görs enligt de skatteregler och skattesatser som är beslutade eller som är aviserade och med stor sannolikhet kommer att fastställas.

För poster som redovisas i resultaträkningen redovisas därmed sammanhängande skatteeffekter i resultaträkningen. För poster som redovisas direkt mot eget kapital redovisas därmed sammanhängande skatteeffekter direkt mot eget kapital.

Uppskjuten skatt på temporära skillnader som uppkommer mellan redovisade och skattemässiga värden på tillgångar och skulder redovisas inte som uppskjuten skattefordran eller uppskjuten skatteskuld.

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Materiella anläggningstillgångar värderas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade nedskrivningar och ackumulerade avskrivningar. Materiella anläggningstillgångar skrivs av linjärt över deras ekonomiska livslängd med tillämpning av följande avskrivningsprinciper.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20%	5

#### *Finansiella anläggningstillgångar*

Egetkapitalinstrument har värderats till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade nedskrivningar. Egetkapitalinstrument skrivs ned när en värdenedgång har skett oberoende av om värdenedgången antas vara bestående eller inte och nedskrivningen redovisas i resultaträkningen. Nedskrivningar på egetkapitalinstrument återförs när det inte längre finns skäl för dem.

*Kortfristiga fordringar*

Kortfristiga fordringar har värderats till upplupet anskaffningsvärde enligt effektivräntemetoden och tagits upp till belopp som beräknas inflyta. Upplupen ränta och nedskrivningar har redovisats i resultaträkningen. Kortfristiga fordringar i utländsk valuta har värderats till balansdagens kurs och valutakursdifferenserna har redovisats som rörelseintäkter eller rörelsekostnader i resultaträkningen.

*Kassa och bank*

Likvida medel i kassa och bank har värderats till upplupet anskaffningsvärde enligt effektivräntemetoden och upplupen ränta har redovisats i resultaträkningen.

*Långfristiga och kortfristiga skulder*

Långfristiga och kortfristiga skulder värderas till upplupet anskaffningsvärde enligt effektivräntemetoden och upplupen ränta redovisas i resultaträkningen. Skulder i utländsk valuta omräknas initialt till valutakursen per det datum då skulden uppstod. Skulder i utländsk valuta omräknas till balansdagens valutakurs och valutakursdifferenser redovisas i resultaträkningen som rörelseintäkter, rörelsekostnader och finansiella poster.

**Not 1 Ersättningar till revisorer**

	2022-01-01	2021-01-01
	2022-12-31	2021-12-31
Revisionsuppdrag	0	0
Övriga uppdrag	0	0
<i>Summa revisionsbyrå</i>	0	0

**Not 2 Medelantalet anställda**

	2022-01-01	2021-01-01
	2022-12-31	2021-12-31
Medelantal anställda	1,00	1,00

**Not 3 Ställda säkerheter**

	2022-12-31	2021-12-31
Kapitalförsäkring för pensionsutbetalning inkl löneskatt	388 817	762 700

En nedskrivning om 373 883kr har gjorts 2022 för kapitalförsäkring relaterad till direktpension då marknadsvärdet pga. börsnedgång under året har resulterat i ett lägre marknadsvärde än bokfört värde. Se vidare not 5.

**Not 4 Inventarier, verktyg och installationer**

	2022-01-01	2021-01-01
	2022-12-31	2021-12-31
<i>Ingående anskaffningsvärden</i>	367 000	367 000
Inköp	0	0
<i>Utgående anskaffningsvärden</i>	367 000	367 000
<i>Ingående avskrivningar</i>	-367 000	-367 000
Årets avskrivningar	0	0
<i>Utgående avskrivningar</i>	-367 000	-367 000
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav**

	2022-01-01	2021-01-01
	2022-12-31	2021-12-31
<i>Ingående anskaffningsvärden</i>	2 669 075	1 969 075
Inköp	597 500	700 000
Försäljningar värdepapper	-6 772	0
Nedskrivning kapitalförsäkring direktpension	-373 883	
Nedskrivning kapitalförsäkring kapitalplacering	-428 373	0
<i>Utgående anskaffningsvärden</i>	2 457 547	2 669 075

Inköp av kapitalförsäkring för kapitalplacering har gjorts med 597 500kr. Pga. årets börsnedgång understiger marknadsvärdet av två kapitalförsäkringar bokfört anskaffningsvärde och har därför skrivits ned enligt ovan.

Kapitalförsäkring för reservering direktpension har skrivits ned med motsvarande minskning av skuld för pensionsavsättning i balansräkningen medan nedskrivning av kapitalförsäkring för kapitalplacering har skrivits ned med motsvarande kostnad (ej avdragsgill) kapitalförlust i resultaträkningen.

**Not 6 Fordringar**

Samtliga fordringar förfaller till betalning inom ett år från balansdagen.

**Not 7 Skulder**

Samtliga skulder förfaller till betalning inom ett år från balansdagen.

**Not 8 Periodiseringsfond**

	Periodiseringsfond
<i>Belopp avsatt vid årets ingång</i>	1 339 000
Avsättning periodiseringsfond 2022	140 000
Återföring periodiseringsfond 2017	-244 000
<i>Belopp vid årets utgång</i>	1 235 000

**Ekerö, 2023-05-12**



Didrik von Essen  
VD